Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 613/2016                                              São Luís, junho de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o teor do despacho oriundo da Coordenadoria de
Gestão de Pessoas, constante no documento 13 do PA-2406/2016,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº 578, de 9/6/2016, para que

passe a assim constar:
"Suspender, ad referendum do Tribunal Pleno, no

período de 16 a 19/5/2016, as férias do Excelentíssimo Senhor Leonardo
Henrique Ferreira, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Pedreiras, referentes ao 2º
período de 2015,  ficando o saldo remanescente de 4 (quatro) dias para ser
usufruído de 12 a 15/9/2016.”

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

e disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf